
ZARZĄDZENIE Nr 39/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii –Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie zakresu, terminów i zasad przeprowadzenia inwentaryzacji leków oraz 
innych produktów leczniczych znajdujących się na oddziałach klinik Centrum 
Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 
Na podstawie art. 4 ust. 3 oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze spisu z natury leków oraz innych produktów 
leczniczych wydawanych z Apteki Szpitalnej, znajdujących się na oddziałach klinik Centrum 
Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie (apteczki oddziałowe). 
Wykaz oddziałów określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 
W celu przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie wymienionym w § 1 powołuje się zespół 
spisowy w składzie:  
 

1) Przewodnicząca -  Małgorzata Kasko 

2) Członek -  Renata Kucińska 

3) Członek -  Maciej Jaskólski 

§ 3 

1. Do zadań zespołu należy dokonanie spisu z natury. Spis należy przeprowadzić przy 
udziale pracowników Oddziału, wyznaczonych w tym celu przez Kierowników 
poszczególnych Klinik oraz w obecności osób odpowiedzialnych za apteczki 
oddziałowe. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Zespołu, o którym mowa w § 2 do uzgodnienia  
 z Kierownikami komórek organizacyjnych, w których przeprowadzony będzie spis, 
szczegółowego - godzinowego harmonogramu przeprowadzenia spisu. Uzgodniony 
harmonogram godzinowy należy przesłać na adres e-mail: elzbieta.svensson@coi.pl 
do dnia 28 czerwca 2016 r. 

3. Termin przeprowadzenia spisu określa się na dzień 30 czerwca 2016 r. 
4. Wyceny leków i produktów leczniczych ujętych w spisie z natury dokona Apteka 

Szpitalna. 
5. Sprawozdanie z przeprowadzonej inwentaryzacji wraz z wyceną zespół spisowy 

przedstawi Dyrektorowi do dnia 11 lipca 2016 r. 

 

 

 

mailto:elzbieta.svensson@coi.pl


§ 4 

1. Zobowiązuje sie Kierowników Klinik Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Warszawie do wyznaczenia pracowników, przy udziale których 
zostanie dokonany spis. 

2. Wykaz wyznaczonych pracowników należy przekazać na adres e-mail: 
elzbieta.svensson@coi.pl do dnia 27 czerwca 2016 r. 

§ 5 

1. Zobowiązuje się pracowników odpowiedzialnych za prowadzenie apteczek 
oddziałowych do dokonania przeglądu i analizy ilościowej przepływu leków oraz 
produktów leczniczych pomiędzy Apteką Szpitalną a poszczególnymi apteczkami 
oddziałowymi. 

2. W trakcie przeglądu należy ze szczególną starannością ustalić leki przeterminowane, 
które należy zutylizować zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Dokonanie przeglądu należy potwierdzić na adres e-mail: elzbieta.svensson@coi.pl do 
dnia 27 czerwca 2016 r. W przypadku zidentyfikowania, w wyniku przeglądu, leków 
przeterminowanych należy ich listę dołączyć do maila. 

§ 6 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej-Curie 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 

mailto:elzbieta.svensson@coi.pl
mailto:elzbieta.svensson@coi.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 39/2016 
Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 
z dnia 13 czerwca 2016 

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE DZIAŁALNOŚCI 
LECZNICZEJ 

KODY APTECZEK 
ODDZIAŁOWYCH W 
SYSTEMIE CLININET 

Klinika Gastroenterologii Onkologicznej K7CAPT, K7ZAPT, 
K8AAPT, K8BAPT, 
K8CAPT, K8OAPT 

Klinika Ginekologii Onkologicznej K2AAPT, K2BAPT 

Klinika Nowotworów Głowy i Szyi K9AAPT, K9BAPT 

Klinika Nowotworów Piersi i Chirurgii Rekonstrukcyjnej K5AAPT, K58APT 

Klinika Nowotworów Płuca i Klatki Piersiowej K4AAPT, K4BAPT 

Klinika Nowotworów Tkanek Miękkich, Kości i Czerniaków K1AAPT, K1BAPT 

Klinika Nowotworów Układu Chłonnego K6AAPT, K6BAPT 

Klinika Nowotworów Układu Moczowego K3AAPT, K3BAPT 

Klinika Nowotworów Układu Nerwowego K10AAPT 

Klinika Diagnostyki Onkologicznej i Kardioonkologii K11AAPT, K11NAR 

Klinika Endokrynologii Onkologicznej i Medycyny Nuklearnej OCHEAPT, MNAPT 

Klinika Onkologiczna  

- Oddział Chirurgii WKCHIRAPT 

- Oddział Chemioterapii WKCHTAPT 

- Blok Operacyjny BRAK * 

Zakład Radiologii I RDAPT 

Zakład Radiologii II BRAK * 

Zakład Patologii i Diagnostyki Laboratoryjnej BRAK * 

Zakład Fizyki Medycznej BRAK * 

Zakład Mikrobiologii Klinicznej BRAK * 



Zakład Radioterapii I ORTAPT 

Zakład Radioterapii II WKTRTAPT 

Zakład Brachyterapii BRTAPT, BRTBOA, 
BRTZAIAPT,  

Zakład Rehabilitacji BRAK * 

Zakład Profilaktyki Nowotworów SPPART, ENDOAPT,  

Pracownia Ultrasonograficzna BRAK * 

Oddział Obserwacyjno-Diagnostyczny OODAPT 

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii ZAIAPT 

Blok Operacyjny BOAPT 

Przychodnia Onkologiczna I AMBAPT, PCOI 

Przychodnia Onkologiczna II WAMBAPT 

Izba Przyjęć I IZBAPAPT 

Izba Przyjęć II BRAK * 

Apteka Szpitalna PRCYT, PWCDAPT 

Samodzielna Pracownia Serologii Transfuzjologicznej 

z Bankiem Krwi 

BRAK * 

 

* brak apteczki oddziałowej w systemie Clininet  dla danej jednostki organizacyjnej, konieczna 
inwentaryzacja  -  „ręczny” spis z natury 

 


